-.

PREFE ITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

C. G. Co 45.726.742/0001·37

=§= LEI MUNICIPAL 1.197 DE 23 DE DEZEMBRO DE 1. 991. =§=

DISLJÕE SOBHE AS

TiH.HITOHIAL dHdA.Iü\.

\-IALTEit Aí"JTOr1IU lilArüJUES, Pl'efeit:o l'lunj.cipéll ue iceI"

~s~ado de Sao Paulo, usando das atribljiç~es legais; I

FA;;j SABEH que a CâI:iara l-lunicipal ele Icelil éJlH'OVOU

ele sanciona e promulga a seguin-ce Lei:

ARTIGO 1º - As aLiquo t es para a cobrança do Lmpos t.o sobre a r'ro-'

pr í eoaue Territorial ur-o ana são as seguint,e.:;:

a) imóvel s er.i rnur-o ou ser! passeio c alç ac-o : 3';

b ) irnóvel com lÚUf'O e c ou: pesseio c aLç ao o : 2)'J

Parágrafo Único: Quando o tn.ove l ror si tuaoo losra-
sera a estubelecidacouro nao paVi1Ilen"Célao, a

na alinea Wolt oeste art t go .

ARTIGO 2º - 1-\.8 al Íquo t as para. a cobrança elo Lr.ipo e t o soo r-e

priedade Pr-e d í r.I Urbana s~o &.s s e gu í n t.e s :

, imóvel sem mur-o ou sen pa:3seio calçs.uo: 1El) ,
b ) r mov e I com mu r-o e COi'1 passeio o a Lc ado : 1 ,

Parágrafo Único: ou anuo o iCióve 1 f'o r ,'3i t.uac.o et:'l losra-

douro 11ao pavilnen~atio, a aliquota sera a est&ucleciQ~l
na al:Lnea 11lJ" oe s t.e a.r t í go .

ARTIGO 32 - Esta Lei entréir8. er.. v í go i- na da~cél de SU~i )ublicé3-(;Gú,

revoc:adas as disposições eru contrário.

Registre-se, publique-se e conlllnique-se.

!cém, 23 de Dezembro de 1.991.

segue 1'1.02 ...
Rua Prefeito Joio Ribeiro da Silveira n.O 450 - CEP 15460
FONES: (0172) 82.201\ e 82·2012 - IC€M - Est. Silo Paulo

PREFE ITURA DO MUNICípIO DE ICtM
ESTADO DE SÃO PAULO

C. G. C. 45.726.742/0001-37
FüL1IA u2

c O n t i nua ç a o

I{egistrada e publicada na Secretaria cesta Prefeitura,
e elft seguida publicada no JüHNAL DE Icf~.

Rua Prefeito Joio Ribeiro da Silveira n.o 450 - CEP 154.60
FONES: (0172) 82-2011 e 82.2012 - IC"li:M - Eet. Silo Paulo